
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 

Departament Administracji 

Wydział Procedur Zakupowych i Analiz 
 

al. Piłsudskiego 8  

90-051 Łódź  

www.lodzkie.pl 

 

 

Sygn. post. ZP.272.31.2019  Łódź, dnia 03.07.2019 r. 
   
Zamawiający     
Województwo Łódzkie 
al. Piłsudskiego 8 
90–051 Łódź 
 
Prowadzący postępowanie  
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Departament Administracji 
Wydział Procedur Zakupowych i Analiz 
al. Piłsudskiego 8, 90–051 Łódź 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na Druk i kolportaż 7 numerów Czasopisma Samorządowego 

Województwa Łódzkiego w nakładzie 20 000 egzemplarzy każdy, na które składają się: druk,  

oprawa introligatorska i kolportaż jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

AGENCJA REKLAMOWA DOMINIAK Andrzej Dominiak 

Karolew 7, 98-220 Zduńska Wola  

za cenę ofertową brutto: 195 300 PLN.  

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą w niniejszym postpowaniu, uzyskała największą liczbę 

punktów w ramach przyjętych kryteriów. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie 

zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty, którą 

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

1. Przedmiot zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest  druk i kolportaż 7 numerów Czasopisma Samorządowego Województwa 

Łódzkiego w nakładzie 20 000 egzemplarzy każdy, na które składają się: druk, oprawa introligatorska i 

kolportaż. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w SOPZ stanowiącym załącznik nr 8 do 

SIWZ. Warunki realizacji usługi zawarto w załączniku nr 9 projekt umowy. 

 

2. Tryb postępowania 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 

1986 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp. 

 

 



 

 2 

3. Informacje dotyczące Wykonawców oraz cen ofertowych 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

tj.: 236 833,33 zł brutto. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. 27.06.2019 r. do godz.: 10:00 wpłynęły 4 oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena  
w PLN brutto 

 
Termin realizacji 

w dniach 

 

1 

 

WARSAW MEDIA HOUSE SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Wrzesińska 12 lok.1 

03-713 Warszawa 

 
125 300,10 

po zmianie ceny 
przez 

Wykonawcę: 
225 540,18 

 
8 

2 
AGENCJA REKLAMOWA DOMINIAK 
Andrzej Dominiak 
Karolew 7, 98-220 Zduńska Wola 

 
195 300 

 
8 

3 
LOKKI Wojciech Loga 
ul. Barwna 12, 93-412 Łódź 

 
172 200 

 

 
10 

4 
MB Profil Sp. z o.o. 
ul. Lutycka 6/116b, 44-100 Gliwice 

 
178 571,40 

 

 
10 

 

Oferty otrzymały następującą liczbę punktów: 

Lp. 
Nazwa Wykonawcy 

i adres 

Liczba 
punktów 
w kryt. 

Cena brutto 
PLN 

Liczba punktów 
w kryt. 
Termin 

realizacji 

Łączna liczba 
punktów 

1 

 

WARSAW MEDIA HOUSE SP.Z O.O. 

SP. K. 

ul. Wrzesińska 12 lok.1 

03-713 Warszawa 

nie dotyczy 

2 

AGENCJA REKLAMOWA DOMINIAK 
Andrzej Dominiak 
Karolew 7, 98-220 Zduńska Wola 

52,90 40 92,90 

3 
LOKKI Wojciech Loga 
ul. Barwna 12, 93-412 Łódź 

60 20 80 

4 

MB Profil Sp. z o.o. 
ul. Lutycka 6/116b, 44-100 Gliwice 57,86 20 77,86 

 

 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 
(-) Ewa Rasztemborska 


